Протокол Общественно-консультативного совета
при Северо-Осетинском УФАС России
   20 октября      2016   года                                                                      №25
Присутствовали:

1-ый сопредседатель ОКС
Плиев Р.Р.

Члены ОКС

Хачирова Е.Б.

Койбаев В.С.
Баскаев Т.С.

Абмсалов Р.Б.

Харебов А.С.

Ответсекретарь ОКС

Кудзиева А.С.
Приглашенные
Албегов З. – представитель Северо-Осетинского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия»
Повестка дня:
1. Доклад «Практика предоставления субсидий юридическим лицам».
2. Доклад «Закупка товаров у единственного поставщика  вследствие аварии, иных чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера, непреодолимой силы и т.д.».
        3.  Разное.
         1. Выступили:  Р.Р.Плиев, открыл заседание.
 Слушали: доклад Р.Р.Плиева  «Практика предоставления субсидий юридическим лицам».
Члены Общественно – консультативного совета при Северо-Осетинском  УФАС России задавали вопросы.
 Решили: Принять к сведению представленную информацию.
  Голосовали: единогласно «за».
         2. Слушали:  доклад Кудзиевой А.С. «Закупка товаров у единственного поставщика  вследствие аварии, иных чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера, непреодолимой силы и т.д.».
            Члены Общественно – консультативного совета при Северо-Осетинском  УФАС России задавали вопросы.
          Решили: Принять к сведению представленную информацию.
         Голосовали: единогласно «за».

1-ый сопредседатель ОКС при

Северо-Осетинском УФАС России   Р.Р.Плиев

Ответственный секретарь ОКС при

Северо-Осетинском УФАС России                                                  А.С.Кудзиева